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Priloga: 

- predlog Sklepa o imenovanju delovnih teles Občinskega sveta Občine Krško; 
 
 



PREDLOG 
 
Na podlagi 29. in 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
ZLS-UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - 
ZUUJFO, 76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 16. člena Statuta 
Občine Krško (Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo in 79/16) je 
Občinski svet Občine Krško, na . seji, dne , sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 

o imenovanju delovnih teles Občinskega sveta Občine Krško 
 
 
 

I. 

 
Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o imenovanju Normativno-pravne 
komisije v sestavi: 
 

1. Tajana Dvoršek, Valvasorjevo nabrežje 5b, 8270 Krško, 
2. Moran Jurkovič, Brege 3a, 8273 Leskovec pri Krškem, 
3. mag. Aleš Suša, Na Resi 1, 8270 Krško, 
4. mag. Nataša Šerbec, Narpel 61, 8270 Krško, 
5. Marjan Kranjec,  
6. David Moškon,  
7. Silvija Umek. 
 
 

II. 

 
Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o imenovanju Komisije za občinska 
priznanja ter sodelovanje z občinami v sestavi: 
 

1. Janez Barbič, Šutna 25, 8312 Podbočje, 
2. Luka Gramc, Podbočje 67, 8312 Podbočje, 
3. Anton Petrovič, Titova cesta 93, 8281 Senovo, 
4. Aleš Zajc, Spodnji Stari Grad 36, 8270 Krško, 
5. Mojca Železnik, Jetrno selo 17, 8280 Brestanica, 
6. Alojz Marolt,  
7. Matija Požeg. 
 
 

III. 

 
Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o imenovanju Komisije za vloge in 
pritožbe v sestavi: 
 

1. Matjaž Gomilšek, Spodnji Stari Grad 54, 8280 Krško, 
2. Moran Jurkovič, Brege 3a, 8273 Leskovec pri Krškem, 
3. Robert Kostevc, Koprivnica 3, 8282 Koprivnica, 
4. Silvo Krošelj, Cirje 6, 8274 Raka, 



5. Stanka Jurečič,  
6. Boris Kranjc,  
7. Marjana Planinc. 
 
 

IV. 

 
Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o imenovanju Odbora za družbene 
dejavnosti v sestavi: 
 

1. Tajana Dvoršek, Valvasorjevo nabrežje 5b, 8270 Krško, 
2. Jožica Mikulanc, Rozmanova ulica 48, 8270 Krško, 
3. Damjana Pirc, Podulce 25, 8274 Raka, 
4. Aljoša Preskar, Pot na Polšco 21, 8270 Krško, 
5. Mojca Železnik, Jetrno selo 17, 8280 Brestanica, 
6. Maša Dostal Ivanšek,  
7. Olivera Mirković,  
8. Vlasta Moškon,  
9. Janez Jože Olovec. 
 
 

V. 

 
Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o imenovanju Odbora za finance in 
občinsko premoženje v sestavi: 
 

1. Jožica Mikulanc, Rozmanova ulica 48, 8270 Krško, 
2. Jože Olovec, Vrtnarska pot 1, 8273 Leskovec pri Krškem, 
3. Jože Slivšek, Zdole 36a, 8272 Zdole, 
4. Aleš Zajc, Spodnji Stari Grad 36, 8270 Krško, 
5. Jože Žabkar, Papirniška ulica 15, 8270 Krško, 
6. Olivera Mirković,  
7. Marija Stopinšek,  
8. Jože Turk,  
9. Irena Virant. 
 
 

VI. 

 
Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o imenovanju Odbora za gospodarstvo 
in turizem v sestavi: 
 

1. Vlado Grahovac, Reštanj 48, 8281 Senovo, 
2. Kristina Ogorevc Račič, Vihre 21, 8273 Leskovec pri Krškem, 
3. Anton Petrovič, Titova cesta 93, 8281 Senovo, 
4. mag. Aleš Suša, Na Resi 1, 8270 Krško, 
5. Jože Žabkar, Papirniška ulica 15, 8270 Krško, 
6. Karel Kerin,  
7. Nicole Radermacher,  
8. Helena Resnik,  
9. Marjan Vešligaj. 
 



 
VII. 

 
Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o imenovanju Odbora za kmetijstvo in 
pospeševanje razvoja podeželja v sestavi: 
 

1. Janez Barbič, Šutna 25, 8312 Podbočje, 
2. Franc Bogovič, Koprivnica 39, 8282 Koprivnica, 
3. Dušan Dornik,  
4. Moran Jurkovič, Brege 3a, 8273 Leskovec pri Krškem, 
5. Zdravko Urbanč, Veliko Mraševo 23, 8312 Podbočje, 
6. Lojze Kerin,  
7. Aleš Pirc,  
8. Božidar Resnik,  
9. Jožef Zupančič. 
 
 

VIII. 

 
Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o imenovanju Odbora za krajevne 
skupnosti in komunalno infrastrukturo v sestavi: 
 

1. Vlado Bezjak, Armeško 45, 8280 Brestanica, 
2. Vlado Grahovac, Reštanj 48, 8281 Senovo, 
3. Franc Lekše, Veliki Trn 18, 8270 Krško, 
4. Zdravko Urbanč, Veliko Mraševo 23, 8312 Podbočje, 
5. Aleš Zajc, Spodnji Stari Grad 36, 8270 Krško, 
6. Martina Bobnič,  
7. Zoran Dular,  
8. Alojz Kerin,  
9. Matej Libenšek. 
 
 

IX. 

 
Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o imenovanju Odbora za mladino v 
sestavi: 
 

1. Milena Bogovič Perko, Mali Kamen 31b, 8281 Senovo, 
2. Luka Gramc, Podbočje 67, 8312 Podbočje, 
3. Damjan Mežič, Senuše 52, 8273 Leskovec pri Krškem, 
4. Kristina Ogorevc Račič, Vihre 21, 8273 Leskovec pri Krškem, 
5. Boštjan Pirc, Gubčeva ulica 7, 8270 Krško, 
6. Mateja Dimc,  
7. Andraž Dostal,  
8. Ela Kovačič, - predstavnica Mladinskega sveta Krško, 
9. Martina Zlobko, - predstavnica Mladinskega centra Krško. 
 
 
 
 
 



 
X. 

 
Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o imenovanju Odbora za okolje in prostor 
v sestavi: 
 

1. Milena Bogovič Perko, Mali Kamen 31b, 8281 Senovo, 
2. Silvo Krošelj, Cirje 6, 8274 Raka, 
3. Damjan Mežič, Senuše 52, 8273 Leskovec pri Krškem, 
4. Damjana Pirc, Podulce 25, 8274 Raka, 
5. Ana Somrak, Ulica Anke Salmičeve 55, 8273 Leskovec pri Krškem, 
6. Miro Čelan,  
7. Stanka Jurečič,  
8. Marjan Špes,  
9. Miroslav Tičar. 
 
 

XI. 

 
Občinski svet Občine Krško sprejme Sklep o imenovanju Odbora za zaščito in 
reševanje v sestavi: 
 

1. Vlado Bezjak, Armeško 45, 8280 Brestanica, 
2. Matjaž Gomilšek, Spodnji Stari Grad 54, 8280 Krško, 
3. Moran Jurkovič, Brege 3a, 8273 Leskovec pri Krškem, 
4. Franc Lekše, Veliki Trn 18, 8270 Krško, 
5. Ana Somrak, Ulica Anke Salmičeve 55, 8273 Leskovec pri Krškem, 
6. Boštjan Arh,  
7. David Imperl,  
8. Nataša Kern,  
9. Bojan Naraglav. 
 
 

XII. 
 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 
 
 
 
 
 
Številka: 032-7/2019-O305 
Datum:  
 
 

mag. Miran Stanko 
župan  

 


